29/12/2020 SEI/TRE-AC - 0395230 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=422943&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 259/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 19,
incisos LV e LVII, do Regimento Interno deste Tribunal, considerando o que consta do Processo SEI
n. 0002893-62.2020.6.01.8008, RESOLVE:

Art. 1º Elogiar e agradecer ao Juiz de Direito Edinaldo Muniz dos Santos pela cooperação,
zelo, pela cooperação, zelo, presteza e eficiência empregados no melhor exercício de suas funções de
Juiz Auxiliar na 3ª Zona Eleitoral, no Município de Santa Rosa do Purus, no 1º Turno das Eleições 2020.

Art. 2º Anote-se o apostilamento do presente elogio nos assentamentos funcionais do
respectivo magistrado.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 04 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 07/12/2020, às 16:32, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0395230 e o código
CRC DDCF4B78.

0002893-62.2020.6.01.8008 0395230v4

Criado por reinaldo, versão 4 por reinaldo em 04/12/2020 14:50:10.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=412067&id_procedimento_atual=412067&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=672a57662fec3b5ed3055ccbf290397900578cf64715784db14a3d6a3fedd1d2